GABARITO DEFINITIVO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 01/2020

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de
Cantagalo-PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Concurso Público n.º 01/2020, como segue:

AUXILIAR LEGISLATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C B B C E E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D E C A B D D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A E C **C D E B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E A C D C A E B C B

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B E C A E D D E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B D D B D *X E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C D A C C E B **C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E D C A B E C D A

LEGENDA:

* QUESTÃO ANULADA

** QUESTÃO ALTERADA

Cantagalo-PR, 20 de dezembro de 2021.

MARIA LÚCIA MONSSÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO

CONCURSO PÚBLICO